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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Ritter Sport 100G Knusperkeks Tafel

Verkehrsbezeichnung            : Gefüllte Vollmilchschokolade mit einer kakaohaltigen Creme (30 %) und einem

                                 Butterkeks (13,5 %).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : ALFRED RITTER GMBH & CO.KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : RITTER SPORT

GTIN                           : 4000417214003

LAN                            : 2140

Höhe                           : 93 mm

Breite                         : 113 mm

Tiefe                          : 14 mm

Nettogewicht                   : 100 g

Bruttogewicht                  : 101 g

Füllmenge                      : 100 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, Palmfett*, Kakaobutter, Kakaomasse, VollMILCHpulver,

                                 WEIZENmehl, MagerMILCHpulver, LAKTOSE, BUTTERreinfett, BUTTER (1 %), Emulgator:

                                 Lecithine (SOJA), WEIZENstärke, Glukose-Fruktose-Sirup, Salz, SüßMOLKEnpulver.

                                 *zertifiziert nachhaltig. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten und Ei

                                 enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2269 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 544 kcal

Fett                           : ca. 32,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 19,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 57,0 g

 davon Zucker                  : ca. 50,0 g

Eiweiß                         : ca. 6,2 g

Salz                           : ca. 0,33 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 300

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 210

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.11.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


